5. Quandoquidem quaestiones, quae in praesenti cum Fraternitate tractari debent, essentialiter ad doctrinam spectant, decrevimus – XXI a Motu Proprio *Ecclesia Dei* transactis annis atque iuxta id quod agere constituimus [4] - ut Commissionis *Ecclesia Dei* structura denuo componatur, dum cum *Congregatione pro Doctrina Fidei* arte nectitur.

6. Itaque Pontificia Commissio *Ecclesia Dei* ita constituitur:

- a) Commissionis Praeses Praefectus est Congregationis pro Doctrina Fidei.
- b) Commissio proprium habet ordinem, Secretarium et Officiales complectentem.
- c) Praesidis est, Secretario iuvante, praecipuos eventus quaestionesque doctrinalis indolis studio discretionique committere postulationum ordinarium Congregationis pro Doctrina Fidei, itemque superiori Summi Pontificis iudicio conclusiones concedere.

7. Deliberatione hac paternam sollicitudinem «Fraternitati S. Pii X» peculiarem in modum ostendere volumus ut denuo ad plenam cum Ecclesia communionem perveniat.

Omnes alacriter invitamus ad Dominum incessanter orandum, per Beatae Mariae Virginis intercessionem, «ut unum sint».

Datum Romae, apud S. Petrum, die II mensis Iulii, anno MMIX, Pontificatus Nostri quinto.

BENEDICTUS PP. XVI

[1] Cfr Conc. Oecum. Vat. II, Const. dogm. de Ecclesia, *Lumen gentium*, 23; Conc. Oecum. Vat. I,

Const. dogm. de Ecclesia Christi *Pastor aeternus*, c. 3: DS 3060.

[2] Ioannes Paulus II, Litt. ap. motu proprio datae *Ecclesia Dei* (2 Iulii 1988), n. 6: AAS 80 (1988), 1498.

[3] Cfr Benedictus XVI, Litt. ap. motu proprio datae *Summorum Pontificum* (7 Iulii 2007): AAS 99 (2007), 777-781.

[4] Cfr *ibid.* art. 11, 781.

© Copyright 2009 - Libreria Editrice Vaticana

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana